703-12

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ

Р Е Ш Е Н И Е

15.02.2012 № 2/24

О кандидатуре в состав рабочей группы в целях
подготовки предложения Правительству Российской
Федерации о переводе Пермского края из третьей часовой
зоны (московское время плюс два часа) во вторую
часовую зону (московское время)

Заслушав сообщение председателя комитета Гилязовой Е.Е., комитет

РЕШИЛ:

Направить в состав рабочей группы в целях подготовки предложения

Правительству Российской Федерации о переводе Пермского края из третьей

часовой зоны (московское время плюс два часа) во вторую часовую зону

(московское время) Мотрича А.И., заместителя председателя комитета.

Председатель комитета Е.Е.Гилязова